
  
  RADA I ZARZĄD 

  DZIELNICY V 

  KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  Uchwała Nr L/468/2014 

                                                                                          Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                 z dnia 26 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie: zmiany przebiegu ulicy Czyżewskiego w Krakowie. 

 
Na podstawie § 4  pkt. 4, lit. h  Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada Dzielnicy V 

Krowodrza  uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje o dokonanie wszelkich niezbędnych działań mających 

na celu zmianę przebiegu ulicy Czyżewskiego jako przedłużenie ul. Wrocławskiej i połączenia 

jej z wnioskowanym wcześniej w Uchwale Nr III/28/2011r. Rady Dzielnicy V Krowodrza  z 

dnia 15 marca 2011 r. (kopia w załączeniu) przedłużeniem ul. Głowackiego przez tory 

kolejowe (do ul. Radzikowskiego w kierunku ul. Weissa)  

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Piotr Klimowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie wnioskowanych działań zmierzać będzie do uproszczenia trasy przejazdu pojazdów 

na przedmiotowym obszarze, w szczególności doprowadzi do zmniejszenia liczby zakrętów,  

a w konsekwencji poprawi się bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego oraz przyśpieszy 

i upłynni ruch pojazdów. 


